



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด, กองช่าง, โทร. ๐-๔๓๕๑-๑๐๕๕, ต่อ ๑๔๒

ที่ รอ.๕๑๐๕.๓/..... วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้าง.....

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดที่ ๑๐๖๐/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๗ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง นั้น

ในการนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางดังกล่าว แล้วเสร็จ โดยมีรายละเอียด ดังนี้

ลำดับที่ ๑๐ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายทางหลวง๒๐๔๔ - บ้านป่าเป้า หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองพอก - บ้านดอนไผ่ หมู่ที่๑๐ ตำบลนิเวศน์ อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๑ เมตร เป็น ๑ วงดงงาน ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

ลำดับที่ ๑๑ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายทางหลวง๒๐๔๔ - บ้านป่าเป้า หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองพอก อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร เป็น ๑ วงดงงาน ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

ลำดับที่ ๑๒ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายถนนเมือง บ้านนิเวศน์ หมู่ที่ ๑ ตำบลนิเวศน์ - อ่างเก็บน้ำธวัชชัย ตำบลมะฮี อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร เป็น ๑ วงดงงาน ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

ลำดับที่ ๑๓ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านหนองบัว หมู่ที่ ๙ ตำบลนิเวศน์ - บ้านจันทร์สว่าง หมู่ที่๕ ตำบลอุ้มเม่า อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๕ เมตร เป็น ๑ วงดงงาน ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

ลำดับที่ ๑๔ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านดงเมืองจาก หมู่ที่ ๘ ตำบลศิรีโคตร - บ้านดงยาง หมู่ที่๓ ตำบลดงกลาง อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร เป็น ๑ วงดงงาน ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

ลำดับที่ ๑๖ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านหนองแวง ตำบลหนองผือ - บ้านหนองอยู่ ตำบลคู่น้อย อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด - เขตพื้นที่ตำบลหนองไฮ อำเภอวาปีปทุม จังหวัดมหาสารคาม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๕ เมตร เป็น ๑ วงดงงาน ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

ลำดับที่ ๑๗ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านค้อ ตำบลศิรีโคตร - บ้านดงยาง ตำบลดงกลาง อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร เป็น ๑ วงดงงาน ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

ลำดับที่ ๑๘ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านหวาย หมู่ที่๕ ตำบลลิ้นฟ้า อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านโพธิ์ชัย ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอวาปีปทุม จังหวัดมหาสารคาม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร เป็น ๑ วงดงงาน ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

พร้อมนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว แล้ว
เสร็จตามสิ่งที่เสนอมาพร้อมนี้โดยกองช่าง ได้กำหนดสูตรการคำนวณ หลักเกณฑ์ และวิธีการคำนวณที่ใช้กับสัญญา
แบบปรับราคาได้(ค่า K) ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์พร้อมนี้ด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบไป รุดอนุมัติให้ใช้ราคากลางและโปรดลงนามใน
บันทึกข้อความแจ้งกองพัสดุและทรัพย์สินเพื่อดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ลงชื่อ

(นายโกเมศ วารสิทธิ์)

ประธานกรรมการ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยคณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลาง ฯ เสร็จ

เรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบตามที่
คณะกรรมการฯ เสนอ โปรดอนุมัติให้

ลงชื่อ

(นางสาวบุศราวรรณ ภาณุศรี)

กรรมการ

๑. ใช้เป็นราคากลาง
๒. ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ

(นายโกเมศ วารสิทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายจุฑาธิป เทียมสำน)
สถาปนิกรปฏิบัติกร

พร้อมนี้

(นายคุณาวุฒิ ไชยคำภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบฯ

และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง โดยเคร่งครัด

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไชนิมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายทางหลวง๒๐๔๔ - บ้านป่าเป้า หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองพอก อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดร้อยเอ็ด

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายทางหลวง๒๐๔๔ - บ้านป่าเป้า หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองพอก อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๕,๐๙๙.๔๑ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานอาคาร ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๓
 ๖.๔
 ๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๗.๑ นายโกเมศ วารสิทธิ์ ประธานคณะกรรมการ ผู้อำนวยการกองช่าง
- ๗.๒ นางศวายุศวรรณ ภาณุศรี กรรมการ หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
- ๗.๓ นายจตุกาญ เทียมสุ่น กรรมการ สถาปนิกปฏิบัติการ
- ๗.๔
 ๗.๕

..... นายโกเมศ วารสิทธิ์ นางสาวบุศรารณ ภาณุศรี นายจตุกาญ เทียมสุ่น
 ประธานคณะกรรมการ กรรมการ การจัดการ กรรมการ

สรุปประมาณราคาค่าปรับปรุงถนนลาดยางเพื่อใช้เป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๗

กิจกรรม ปรับปรุงถนนลาดยาง ประเภทงบประมาณ งบประจําปีงบประมาณ 2567

ประเภท ปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

ลักษณะโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

รหัสสายทาง อบจ.ร้อย.

ชื่อสายทาง สายทางหลวง2044 - บ้านป่าหมูที่7 ตำบลหนองพอก อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่ 139 /2567 ระยะทางตลอดสายทาง กิโลเมตร

ลักษณะสายทางเดิม ขนุดผิวทาง กว้าง เมตร

ปริมาณงาน 270.000 เมตร ผิวทางกว้าง เมตร

ช่วงที่ 1 งานเสริมผิวทาง กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง เมตร (เสริมผิว)

ช่วงที่ 2 งานเสริมผิวทาง กว้าง - เมตร ระยะทาง เมตร (เสริมผิว)

รวม 270.000 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,350.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงาทาง	495,099.41	Factor F
2	ค่างานต้นทุนสะพาน/ท่อลอดเหลี่ยม	-	- คอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ผังตกชุก ผังตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	495,099.41	
	คิดเป็นเงิน(เงินศูนย์บาทถ้วน)	495,099.41	

ระยะทางดำเนินการ 270.000 ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.และ บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายโกเมศ วารสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวบุศราวรรณ ภาณุศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อกรรมการ

(นายอตุกาญญ เทียมสุน)

สถาปนิกปฏิบัติการ

๑

รายละเอียดการประมาณราคา ปรับปรุงถนนลาดยาง
งบประมาณ 2567

รหัสสายทาง อบจ.ธอ.
ชื่อสายทาง สายทางหลวง2044 - บ้านป่าเป้า หมู่7

สถานที่ตั้ง สายทางหลวง2044 - บ้านป่าเป้า หมู่7 ตำบลหนองออก อำเภอวังปสุ จังหวัดร้อยเอ็ด

ปริมาณงาน

270.00 m.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง										
	1.1 งานวางวัสดุรองลาดเบ้า	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานซุบลือผิว AC เติมผิวบนทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 รื้อโครงสร้างเดิมจากอมาริ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 รื้อซึบผิวเดิมบน หรือมันเก็บในที่ใกล้เคียง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานวัสดุเดิม(จากการงานเดิม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานวัสดุเดิม(จากการขม่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หน้า
	1.7 งานรองพื้นทางวัสดุกรวด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0.20
	1.8 งานพื้นทางวัสดุกรวด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0.20
	1.9 งานพื้นทางหินคลุก (ผิวลาด)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานพื้นทางหินคลุก(สำหรับงานขยายให้แล้วเสร็จ)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกปรับระดับ (หยาบ)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 งาน SKIN PATCH	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 งาน Pavement In - Place Recycling พื้นทางลูกรัง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ลึก 20 ซม
	1.15 งาน Pavement In - Place Recycling พื้นทางหินคลุก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ลึก 20 ซม
2	งานผิวทาง										Milling 5
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,350	ตร.ม.	5.31	7.41	12.72	17,167.46	1.3642	17.35	23,419.85	
	2.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)										
3	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	1,350	ตร.ม.	-	-	240.78	325,055.43	1.3642	328.47	443,440.62	4.00
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)										
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00
4	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00
	งานผิวทางเดิม										
	4.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานติดตั้งราง										
	5.1 สีส้มหรือพลาสติก เหนือกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	61.00	ตร.ม.	-	-	290.00	17,690.00	1.3642	395.62	24,132.70	
	5.2 ซึบผิว "เรียง" สีเขียวในพลาสติก	-	แผง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.3 Rubble Strip	1.00	แผง	-	-	3,010.00	3,010.00	1.3642	4,106.24	4,106.24	
	5.4 ทาผิว	-	แผง	-	-	-	-	-	-	-	
	งานจราจรและระบายน้ำ										
6	งานปรับปรุง										
	6.1.1 ทดสอบผิว ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.2 ทดสอบผิว	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	6.2 งานติดตั้งป้ายจราจร										
	ป้ายแบบ 03/2557	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ป้ายแบบ 04/2557	-	ชุด	-	-	2,558.00	-	-	-	-	
	ป้ายจราจรแบบ ค.1 - ก.27	-	ชุด	-	-	1,870.00	-	-	-	-	
	ป้ายจราจรแบบ บ.1	-	ชุด	-	-	3,510.00	-	-	-	-	
ป้ายจราจรแบบ บ.3 - บ.36							-	-	-	-	
ยอดรวม							362,922.89			495,099.41	

9

โปรแกรมประมาณราคางานบำรุงรักษาทาง
จัดทำโดย กลุ่มวิชาการ แขวงทางหลวงชนบทร้อยเอ็ด
ข้อมูลประกอบการประมาณราคา บำรุงรักษาโครงสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยาง วันที่ 28 มิถุนายน 2567

เจ้าของโครงการ องค์การวิทยาสารละเมืองร้อยเอ็ด
สถานที่ตั้ง สายทางหลวง 204 - บ้านป่าใหญ่ หมู่ 7 ตำบลหนองผอก อำเภอวิชัย จังหวัดร้อยเอ็ด

รายการราคาส่วนงานย่อย

1 งานวัสดุหินถม (จากบนถนน) ASPHALT EMULSION			
ค่าวัสดุที่แหล่ง	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) ทรายรกลูกลิน	ระยะทาง	1.00 กม. =
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากหินที่ทาง : หุ - หน.....)			= 22.41 บาท/ลบ.ม.
รวมค่าวัสดุและขนส่ง			= 38.96 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยบตัว	1.60 % ส่วนยบตัวของหินที่บ่นทราย นวกว่า 1.60 นวว่าใหม่ 1.70		= 62.34 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากหินที่ทาง : หุหึ.....)			= 47.29 บาท/ลบ.ม.
ค่างานค้บทุบรำนวัสดุหินถม (จากบนถนน)			= 102.63 บาท/ลบ.ม.
2 งานวัสดุหินถม (จากบนถนน)			
ค่าวัสดุที่แหล่ง (จากหินที่แหล่งบ่บ : งานค้บทุบรำนบ่บ.....)			= 8.32 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากหินที่ทาง : หุหึ.....)			= 47.29 บาท/ลบ.ม.
ค่างานค้บทุบรำนวัสดุหินถม (จากบนถนน)			= 55.61 บาท/ลบ.ม.
6 งานรำนบ่บรำนวัสดุทรายรกลู ASPHALT SUBBASE			
ค่าวัสดุที่แหล่ง	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) ทรายรกลูกลิน	ระยะทาง	15.00 กม. =
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากวัสดุที่เลือก ภูาร้องค้บการ : หุ - หน.....)			= 71.42 บาท/ลบ.ม.
รวมค่าวัสดุและขนส่ง			= 32.99 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยบตัว	1.60 %		= 104.41 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากวัสดุที่เลือก ภูาร้องค้บการ : หุหึ.....)			= 167.06 บาท/ลบ.ม.
ค่างานค้บทุบรำนวัสดุหินถม (จากบนถนน)			= 56.75 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานค้บทุบรำน ภูาร้องค้บการ : หุหึ.....)			= 223.81 บาท/ลบ.ม.
7 งานค้บทุบรำนหินค้บรำน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			
ค่าวัสดุจากบ่บ	192.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) ทรายรกลูกลินค้บการ	ระยะทาง	165.00 กม. =
ส่วนยบตัว	1.50 %		= 569.94 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานค้บการ : หน (Blend).....)			= 854.91 บาท/ลบ.ม.
ค่างานค้บทุบรำนค้บการค้บการ CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			= 25.14 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานค้บการ : หน (Blend).....)			= 89.66 บาท/ลบ.ม.
ค่างานค้บทุบรำนค้บการค้บการ CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			= 262.21 บาท/ลบ.ม.
8 งานค้บทุบรำนหินค้บรำน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			
ค่าวัสดุจากบ่บ	192.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) ทรายรกลูกลินค้บการ	ระยะทาง	165.00 กม. =
ส่วนยบตัว	1.50 %		= 569.94 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานค้บการ : หน (Blend).....)			= 854.91 บาท/ลบ.م.
ค่างานค้บทุบรำนค้บการค้บการ CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			= 25.14 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานค้บการ : หน (Blend).....)			= 89.66 บาท/ลบ.ม.
ค่างานค้บทุบรำนค้บการค้บการ CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			= 262.21 บาท/ลบ.ม.
10 งานค้บทุบรำนหินค้บรำน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			
ค่าวัสดุจากบ่บ	192.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) ทรายรกลูกลินค้บการ	ระยะทาง	165.00 กม. =
ส่วนยบตัว	1.50 %		= 569.94 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานค้บการ : หน (Blend).....)			= 854.91 บาท/ลบ.ม.
ค่างานค้บทุบรำนค้บการค้บการ CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			= 25.14 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานค้บการ : หน (Blend).....)			= 89.66 บาท/ลบ.ม.
ค่างานค้บทุบรำนค้บการค้บการ CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			= 262.21 บาท/ลบ.ม.
11 งานค้บทุบรำนหินค้บรำน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			
ค่าวัสดุจากบ่บ	192.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) ทรายรกลูกลินค้บการ	ระยะทาง	165.00 กม. =
ส่วนยบตัว	1.50 %		= 569.94 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานค้บการ : หน (Blend).....)			= 854.91 บาท/ลบ.ม.
ค่างานค้บทุบรำนค้บการค้บการ CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			= 25.14 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานค้บการ : หน (Blend).....)			= 89.66 บาท/ลบ.ม.
ค่างานค้บทุบรำนค้บการค้บการ CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			= 262.21 บาท/ลบ.ม.
12 งานค้บทุบรำนหินค้บรำน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			
ค่าวัสดุจากบ่บ	192.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) ทรายรกลูกลินค้บการ	ระยะทาง	165.00 กม. =
ส่วนยบตัว	1.50 %		= 569.94 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานค้บการ : หน (Blend).....)			= 854.91 บาท/ลบ.ม.
ค่างานค้บทุบรำนค้บการค้บการ CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			= 25.14 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเผินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานค้บการ : หน (Blend).....)			= 89.66 บาท/ลบ.ม.
ค่างานค้บทุบรำนค้บการค้บการ CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE			= 262.21 บาท/ลบ.ม.

P

ประเภทงาน	ปริมาณตามตาราง	วันที่	28 มิถุนายน 2567
เขี้ยวของโครงการ	ฉกศทางวิศวกรรมจังหวัดชัยภูมิ		
สถานที่ตั้ง	สายทางหลวง204 - บ้านนาป่า หมู่17 ตำบลหนองหมอก อำเภอวังน้ำร้อน จังหวัดลพบุรี		
13 งานบ่มิฐอุบลบ่มิฐบ่มิฐ			
- ทำวัตุที่บ่มิฐ	192.00 บาท/บ.ม.(รวม) รวมบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ	ระยะเวลา	165.00 ม. = 569.94 บาท/บ.ม. = 569.940 บาท/บ.ม.
ทำวัตุบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ	ทำวัตุบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		
15 งาน PRIME COAT			
ราคาของ CCS - 1EAP จากโรงงาน	28,733.33 บาท/ตัน รวมบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ	ระยะเวลา	350.00 ม. = 29,306.52 บาท/ตัน = 23.45 บาท/ตร.ม. = 7.67 บาท/ตร.ม. = 21.12 บาท/ตร.ม.
อัตราค่าจ้าง	0.80 ลิตร/ตร.ม.		
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ + ค่าบ่มิฐบ่มิฐ (รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ : รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ.....)			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ PRIME COAT			
16 งาน TACK COAT			
ราคาของ CRS - 2 จากโรงงาน	25,960.00 บาท/ตัน รวมบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ	ระยะเวลา	350.00 ม. = 26,533.19 บาท/ตัน = 5.31 บาท/ตร.ม. = 7.41 บาท/ตร.ม. = 12.12 บาท/ตร.ม.
อัตราค่าจ้าง	0.20 ลิตร/ตร.ม.		
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ + ค่าบ่มิฐบ่มิฐ (รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ : รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ.....)			0.3
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ TACK COAT			
17 งาน Pavement In-Place Recycling			
17.1. สูตรคำนวณ Pavement In-Place Recycling			
N = [Operating Cost + AY + SC]			
N = ค่างาน Pavement In-Place Recycling		บาท/ตร.ม.	
A = ปริมาณงานบ่มิฐบ่มิฐ		ตัน/ตร.ม.	
Y = ราคาของบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		บาท/ตัน	
S = ปริมาณบ่มิฐบ่มิฐ		ตัน/ตร.ม.	
C = ราคาปริมาณบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		บาท/ตัน	
17.2 ข้อมูลประกอบแบบคำนวณ			
ความลึกในการบ่มิฐ		0.20 m.	ม.
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ + ค่าบ่มิฐบ่มิฐ (รวม Pavement In Place Recycling : ค่าค่าบ่มิฐ 20 ซม.)			ตัน/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ (รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ)			ตัน/ตร.ม.
ปริมาณบ่มิฐบ่มิฐ (รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ)			ตัน/ตร.ม.
ปริมาณบ่มิฐบ่มิฐ (รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ) =			ตัน/ตร.ม.
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		2,504.68 บาท/ตัน รวมบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ	ระยะเวลา 10.00 ม. = 2,522.42 บาท/ตัน = 35.314 บาท/ตร.ม. = 40.359 บาท/ตร.ม.
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ (รวม Stabilized Layer : ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ) =		48.39 X 0.20 m.	= 9.678 บาท/ตร.ม. = 8.752 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ In-Place Recycling			= 81.52 บาท/ตร.ม. = 88.65 บาท/ตร.ม.
18 งานบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ			
18.1. ค่างานคำนวณปริมาณบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม.(ON PRIME COAT)	
ปริมาณงาน Asphalt Concrete ที่โครงการ			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ 80 ซม. (รวมบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ)		ระยะเวลา 80 ม.(ในบ่มิฐ 300 ม.)	= 10,000.00 ตัน = 1,690 บาท/ตัน = 25.000 บาท/ตัน = 1,479.653 บาท/ตัน = 468.598 บาท/ตัน = 415.560 บาท/ตัน = 4,580 บาท/ตัน
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐรวม = 250,000 / 10,000.00			
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ = 5.200% = 0.052 ซม. 28,454.86 บาท/ตัน			
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ 0.74 ซม. 633.24 บาท/บ.ม.			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ + ค่าบ่มิฐบ่มิฐ (รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ : ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ.....) = 415.56			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ : รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		1 ม. 0	
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ : รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		15.52	
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Prime Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.41 ตร.ม./ตัน)	= 145.407 บาท/ตร.ม. = 2,540.487 บาท/ตัน = 244.04 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม.(ON TACK COAT)	
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ : ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ.....) = 415.56			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ : รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		12.07	
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.41 ตร.ม./ตัน)	= 113.084 บาท/ตร.ม. = 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			
ค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ		4.00 ซม. (10.42 ตร.ม./ตัน)	= 2,508.164 บาท/ตัน = 240.76 บาท/ตร.ม.
รวมค่าค่าบ่มิฐบ่มิฐบ่มิฐ Asphalt Concrete บน Tack Coat ความหนา 4 ซม. เป็นเงิน			

[illegible]

33.50 บาท / กิโลกรัม

